
ISSN 1318-1327

Številka: 14/200810. september 2008

Ur. vestnik št.14/08

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/2006 in 26/2007)

1. SKLEP O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 
PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA ZA LETO 2008

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



10. september 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 14-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



10. september 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2008 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07), 37. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. UPB-1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06 in 26/07) in 17.a člena Odloka o proračunu Mestne občine Velenje 
za leto 2008 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 11/07, 01/08 in 08/08) dne 09.09.2008 sprejel

SKLEP 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU PRIDOBIVANJA 

NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA ZA LETO 2008
1. člen

V Sklepu o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2008 (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 03/08 in 06/08; v nadaljevanju 
Sklep) se spremeni 2. odstavek 2. člena Sklepa tako, da se glasi:

»Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se za leto 2008 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 3.297.612,19 
EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati  z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 460-02-0003/2006-281 
Datum: 11.06.2008

     
Župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r. 



10. september 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 14-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

PR
IL

O
G

A
 1

:  
»N

a�
rt 

pr
id

ob
iv

an
ja

 n
ep

re
m

i�
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

b�
in

e 
za

 le
to

 2
00

8 
za

 n
ep

re
m

i�
ni

ne
 v

 p
os

am
i�

ni
 v

re
dn

os
ti 

do
 1

00
.0

00
,0

0 
EU

R
« 

Pr
eg

le
dn

ic
a 

A
: N

a�
rt 

pr
id

ob
iv

an
ja

 n
ep

re
m

i�
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

b�
in

e 
za

 le
to

 2
00

8 
za

 n
ep

re
m

i�
ni

ne
 v

 p
os

am
i�

ni
 v

re
dn

os
ti 

do
 1

00
.0

00
,0

0 
EU

R
20

08
 –

 Z
em

lji
š�

a

Za
po

re
dn

a 
št

ev
ilk

a 
Ši

fr
a 

in
 

ka
ta

st
rs

ka
 

ob
�i

na
 

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

na
ku

pa
 

V
rs

ta
 d

ej
an

sk
e 

ra
be

 
D

ru
ge

 o
po

m
be

 
O

ri
en

ta
ci

js
ka

 
vr

ed
no

st
 

v 
€/

m
2 

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 v

re
dn

os
t v

 €
 

14
2.

 
96

7-
K

av
�e

 
Pa

rc
. š

t. 
39

8/
2,

 v
 iz

m
er

i 
11

 m
2

ce
st

a 
- 

ne
od

pl
a�

no
 

0 

14
3.

 
95

7-
Šk

al
e 

Pa
rc

. 
št

. 
12

79
/2

, 
v 

iz
m

er
i 1

7 
m

2
ce

st
a

-
ne

od
pl

a�
no

 
0 

14
4.

 
96

4-
V

el
en

je
 

Pa
rc

. 
št

. 
21

21
/9

, 
v 

iz
m

er
i 1

05
 m

2
po

t 
- 

ne
od

pl
a�

no
 

0 

14
5.

 
96

7-
K

av
�e

 
Pa

rc
. š

t. 
39

1/
7,

 v
 iz

m
er

i 
58

6 
m

2
ce

st
a 

-  
ne

od
pl

a�
no

 
0 

14
6.

 
95

7-
Šk

al
e 

Pa
rc

. š
t. 

93
0/

4,
 v

 iz
m

er
i 

38
1 

m
2 ,

Pa
rc

. š
t. 

91
7/

3,
 v

 iz
m

er
i 

32
5 

m
2 ,

Pa
rc

. š
t. 

92
2/

1,
 v

 iz
m

er
i 

14
5 

m
2

ce
st

a

ce
st

a

ce
st

a

- - -

ne
od

pl
a�

no
 

0

14
7.

 
95

7-
Šk

al
e 

Pa
rc

. š
t. 

83
0/

3,
 v

 iz
m

er
i 

23
 m

2 ,
Pa

rc
. š

t. 
83

1/
9,

 v
 iz

m
er

i 
29

 m
2 ,

Pa
rc

. š
t. 

79
1/

7,
 v

 iz
m

er
i 

19
0 

m
2

ce
st

a

ce
st

a

ce
st

a

- - -

ne
od

pl
a�

no
 

0

14
8.

 
95

7-
Šk

al
e 

Pa
rc

. š
t. 

92
0/

3,
 v

 iz
m

er
i 

67
8 

m
2 ,

Pa
rc

. š
t. 

92
0/

3,
 v

 iz
m

er
i 

41
4 

m
2

ce
st

a

nj
iv

a 

- -
ne

od
pl

a�
no

 
0

14
9.

 
96

7-
K

av
�e

 
Pa

rc
. š

t. 
42

5/
4,

 v
 iz

m
er

i 
54

2 
m

2
ce

st
a 

- 
ne

od
pl

a�
no

 
0 

15
0.

 
95

4-
Li

pj
e 

Pa
rc

. š
t. 

49
7/

6,
 v

 iz
m

er
i 

12
7 

m
2

ce
st

a 
- 

ne
od

pl
a�

no
 

0 

15
1.

 
96

8-
Po

dk
ra

j 
Pa

rc
. š

t. 
92

3/
3,

 v
 iz

m
er

i 
52

2 
m

2
sa

do
vn

ja
k 

- 
17

 
8.

87
4,

00
 



10. september 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2008 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

15
2.

 
95

2-
C

irk
ov

ce
 

Pa
rc

. š
t. 

62
/1

0,
 v

 iz
m

er
i 

39
8 

m
2

go
zd

 
- 

10
 

3.
98

0,
00

 

SK
U

PA
J

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 3

.2
85

.2
50

,6
4 

20
08

 –
 Z

gr
ad

be
 in

 p
ro

st
or

i 

Za
p.

 
št

.
Ši

fr
a 

in
 

ka
ta

st
rs

ka
 

ob
�i

na
 

O
pi

s  
pr

ed
m

et
a 

pr
id

ob
iv

an
ja

 
V

rs
ta

 
ra

be
 

in
 

ve
lik

os
t 

St
at

us
 

ne
pr

em
i�

ni
ne

 
/n

i v
 u

po
ra

bi
, 

je
 v

 u
po

ra
bi

/ 

Št
ev

ilk
a 

st
av

be
Št

ev
ilk

a 
de

la
st

av
be

D
ru

ge
 o

po
m

be
 

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 

vr
ed

no
st

 
v 

E
U

R

15
3.

 
95

3-
Pa

ka
 

Pa
ka

 p
ri 

V
el

en
ju

 8
6,

 
V

el
en

je
, p

ar
c.

 št
. 

19
30

/5
 

Pr
os

to
r š

t. 
2 

v 
pr

vi
 e

ta
ži

 v
 

ob
je

kt
u 

Pa
ka

 p
ri 

V
el

en
ju

 8
6,

 
V

el
en

je
, v

 
pr

ib
liž

ni
 iz

m
er

i 
92

,7
0 

m
2 

V
 u

po
ra

bi
 

32
9 

- 
- 

12
.3

61
,5

5 
 

SK
U

PA
J

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  1

2.
36

1,
55

 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 220 izvodov  /  Letna naročnina 30,73 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5 %

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. SKLEP O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU PRIDOBIVANJA 
NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA ZA LETO 2008 ...................................................................3


